事務担当 浪江町役場 建設課 TEL０２４０-３４-０２４３

各 位

浪 江 町 長

（ 公 印 省 略 ）

浪江町営大平山霊園区画申込みについて（ご案内）

平素より当町の復旧・復興行政にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。

このたび、大平山霊園に２区画の空きがでましたので抽選会を実施することとなりました。

墓地区画を求める際の提出書類としまして「浪江町営大平山霊園利用申込書」の提出をお

願いします。

尚、対象の２区画についての抽選会の日時につきましては、後日書類を送付いたします。

※当日参加できない方につきましても抽選に際し不利益になるようなことはございませ

んのでご承知おき願います。

※区画につきましては事前にお選びできませんのでご了承ください。

○ 同封書類

（１）案内文書  ※本紙

（２）浪江町営大平山霊園について

（３）浪江町営大平山霊園墓石規格

（４）浪江町営大平山霊園平面図

（５）浪江町営大平山霊園 利用申込書

（６）浪江町営大平山霊園 利用申込書記入例

（７）浪江町営大平山霊園 利用についての注意事項

○ 提出書類

・浪江町営大平山霊園利用申込書

○ 提出期限令和７年１１月２８日（金） ※期日必着でお願いします。